



# Prüfungsbericht

## Prüfung der Ballwurfsicherheit

Berichts-Nr.:	904 0505 000/1/Sgm
Auftraggeber:	CEWOOD SIA Galdusalas 1, Jaunlaicenes pagasts Aluksnes novads, 4336 Latvia Lettland
Auftrags-Nr. (Kunde):	-
Auftrags-Nr. (MPA):	<b>904 0505 000</b>
Prüfgegenstand:	<b>Deckensystem</b> <b>“CW-A2-W25S-P5-1200 x 600-N“</b>
Prüfspezifikation:	[1] DIN 18032-3:2018-11 Sporthallen - Hallen für Turnen und Spielen und Mehrzwecknutzung - Teil 3: Prüfung der Ballwurfsicherheit [2] DIN EN 13964:2014-08 Unterdecken - Anforderungen und Prüfverfahren
Eingangsdatum des Prüfgegenstandes:	2021-11-03
Datum der Prüfung:	2021-11-03
Datum des Berichts:	2021-11-15
Seite 1 von	4 Textseiten
Beilagen:	6
Anlagen:	
Gesamtseitenzahl:	10
Anzahl der Ausfertigungen:	2

**Die Prüfergebnisse beziehen sich ausschließlich auf die Prüfgegenstände.**

Veröffentlichung des vorliegenden Berichtes (auch auszugsweise) ist nur mit schriftlicher Genehmigung der MPA Universität Stuttgart zulässig.

Die MPA Universität Stuttgart ist ein durch das DAkkS Deutsche Akkreditierungsstelle GmbH nach DIN EN ISO/IEC 17025 akkreditiertes Prüflaboratorium.  
Die Akkreditierung gilt für die in den Urkunden aufgeführten Prüfverfahren.